
RESOLUCION -CD- Nº   426/2010

Salta, 22 de Septiembre de 2010
Expediente Nº 12.076/02

1

  VISTO:

   La nota presentada por la Prof. Susana Macabate de Savoy,
solicitando licencia como consejera titular del Claustro de Profesores en el Consejo
Directivo de esta Facultad; y,

  CONSIDERANDO:

   Que los motivos de tal solicitud son de índole académico.

   Que de acuerdo a la nómina de consejeros suplentes, corresponde
asumir  como titular la Lic. Dora del Carmen BERTA.

POR ELLO y en uso de sus atribuciones

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(en Sesión Ordinaria Nº 12-10 realizada el 07-09-10)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar a la Prof. Susana MACABATE de SAVOY licencia como
representante titular del Claustro de Profesores ante el Consejo Directivo de esta Facultad,
a partir del 08 de Setiembre y hasta el 30 de Noviembre de 2010.-

ARTICULO 2º: Convocar a la Lic. Dora del Carmen BERTA  a cumplir las funciones de
consejera titular, mientras dure la licencia otorgada en el artículo anterior.

ARTICULO 3º: Hágase saber,  remítase copia a las interesada y siga al Dpto. Consejo y
Comisiones.-

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


